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Høring- Forslagtil endringi kapittel6 i forskriftom målenheterog måling

Det vises til brev fra Nærings- og handelsdepartementet av 9. november 2011vedlagt
høringsnotat utarbeidet avJustervesenet og utkast til forskriftsendring om ovennevnte.
Frist for merknader er satt til 15.desember.

Kostnadene for Justervesenets lovregulerte virksomhet er finansiert gjennom gebyrer
fastsatt i forskrift om målenheter og måling. Gebyrene som tas for Justervesenets
kontroll og godkjenning skal finansiere selve kontrolloppgaven og i tillegg utvikling,
oppdatering og administrasjon av denne.

I høringsnotatet nevnes flere forhold som i 2011har påvirket gebyrenes dekningsgrad
og fordeling av kostnader. Justervesenet har foretatt beregninger basert på
registreringer og mener det er behov for flere endringer i gebyrene for kontroll av
måleredskaper. Ihøringsnotatet foreslås det en generell økning av gebyrer for kontroll
der gjennomsnittlige reisekostnader inngår og en vesentlig økning av gebyret for
kontroll av taksametre. Videre foreslår Justervesenet å innføre kombinasjonsgebyr for
kontroll og godkjenning av automatiske vekter og flerdimensjonsmålere. Det foreslås
også å innføre adgang til å ilegge gebyr ved manglende oppmøte og frafallegebyr i
enkelte tilfeller. Endringsforslagene har som hensikt å oppnå dekning av
Justervesenets kostnader ved kontroll og unngå kryssubsidiering mellom de
pliktsubjekter som underlegges kontroll.

Forslagene synes å være i tråd med Finansdepartementets rundskriv R-112/2006om
Retningslinjerfor gebyr- og avgiftsfinansieringav statlige myndighetshandlinger.
Finansdepartementet legger til grunn at Nærings- og handelsdepartementet påser at
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tilsynsvirksomheten skjer på en effektivmåte for å unngå at Justervesenets kostnader
veltes over på de som er underlagt kontroll.

Utover det har ikke Finansdepartementet merknader til forskriftsendringen.

Med hilsen

je Gamstøbakk e.f.
avdelingsdirektør

Trond Høyde
underdirektør
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